
TSKRP0052CG6

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

číslo smlouvy objednatele: 3/16/2400/6
číslo smlouvy zhotovitele: 1 6004

I.
Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1

IČ: 63834197
DIČ: CZ 63834197
Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č. ú.: 50024-5157-998/6000
zastoupena: Ing. Jiřím Sládkem, pověřeným řízením organizace

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Sládek, pověřený řízením organizace

- ve věcech technických: Ing. Karel Rezek, investiční náměstek
Ing. Ctibor Kocinger, vedoucí oddělení 2400

p. Ivana Petříková - TDI

2. Zhotovitel: AVS Projekt, s.r.o.
Jirčanská 828/31, 142 00 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C
vložka 46775
IČ: 25080342
DIČ: CZ25080342
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 43-8215240227

zastoupen: Ing. Martinem Vlkem, jednatelem společnosti
Osoby zmocněné k jednání:
ve věcech smluvních: Ing. Martin Vlk
ve věcech technických: Ing. Jiří Sobol

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 18.2.2016 v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen „občanský zákoník“) smlouvu o dílo, jejímž předmětem plnění je zhotovení projektové
dokumentace a inženýrská činnost pro zajištění vydání stavebního povolení akce

„Dlabačov - Diskařská*4, Praha 6, č. akce 808 - PD a IČ“

Při projednání zpracované projektové dokumentace s dotčenými orgány státní správy došlo k rozporným
vyjádřením Hygienické stanice hl.m. Prahy (HS) a Odboru památkové péče Magistrátu hl.m. Prahy ve

vztahu ke konstrukci vozovky (Odbor památkové péče MHMP požaduje ponechání konstrukce vozovky

I



z dlažby, HS naopak povrch živičný. Dále HS požaduje provést měření hluku před stavbou a následně po

realizaci stavby.

Vyjádření Institutu plánování a rozvoje hlavního města Prahy (IPR) obsahuje požadavek, aby předmět
této smlouvy, to je zpracovávaná projektová dokumentace, respektovala v současné době zpracovávanou

koncepční studii ulice Bělohorská, kterou zajišťuje IPR. Předpokládaný termín jejího schválení je konec

roku 2016.

Správce kanalizace TSK předal závěry z kamerových zkoušek prohlídek, ze kterých plyne, že prakticky
všechny uliční vpusti včetně přípojek je nutné rekonstruovat.

Výše uvedené projektové práce nebyly obsaženy v předmětu plnění původní smlouvy a informace o

nutnosti koordinace se studií, která bude schválena na konci roku 2016, byla od IPR doručena zhotoviteli

až v rámci projednání zpracovaného návrhu projektové dokumentace 25.7.2016.

Proto se dohodly smluvní strany na následujícím dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě o dílo:

II. Předmět plnění

Článek Il.Předmět plnění dle uzavřené smlouvy o dílo se rozšiřuje o:

- měření hluku dle zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví v platném znění

- posouzení změny akustické situace po rekonstrukci komunikace

- zpracování hlukové studie ze stavební činnosti (posouzení vzhledem k chráněným

venkovním prostorám staveb)
- zpracování jednostupňové dokumentace (DSJ) rekonstrukce uličních přípojek včetně

napojení do stávajícího kanalizačního řadu

- zpracování jednostupňové dokumentace (DSJ) v souladu s požadavky Institutu plánování a

rozvoje hlavního města Prahy po schválení studie ulice Bělohorská

III. Cena díla:

Článek IlI.Cena díla, odstavec 1. Cena za provedení díla dle čl. II. uzavřené smlouvy o dílo se mění a zní:

1 . Cena za provedení díla dle čl. II. se sjednává dohodou smluvních stran následovně:

2ena dle smlouvy o dílo:
Cena ěiní bez DPH: 1240 550,- Kě

Cena včetně DPH: 1 501 065,50 Kě

Cena dle dodatku č. 1:
Cena ěiní bez DPH: 223 370,00 Kě
DPH: 46 907.70 Kč
Cena včetně DPH: 270 277,70 Kě

Cena celkem dle smlouvy o dílo včetně dodatku ě.
Cena ěiní bez DPH: 1 463 920,- Kě
DPH: 307 423,20 Kě

Cena včetně DPH: 1 771 343,20 Kě

2



IV. Platební podmínky:
Článek IV. Platební podmínky, odstavec 1 se mění následovně:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla nebo jeho dílčí část na základě faktury, kterou
zhotovitel vystaví a odešle objednateli po protokolárním předání díla nebo jeho části objednateli ,

přičemž faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty v platném znění. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění, je objednatel oprávněn ji vrátit jako neúplnou
k doplnění. V takovém případě platí, že splatnost původní faktury nenastává a lhůta splatnosti začne
běžet ode dne doručení opravené faktury.

V. Termín provádění díla:

Článek V. Termín provádění díla se mění následovně:

1. Zahájení provádění díla: ihned po podpisu smlouvy o dílo

2. Dokončení jednotlivých částí díla:

Geodetické zaměření a vyhotovení grafických podkladů

- do 30 dnů od podpisu smlouvy

Koncept projektové dokumentace upravené dle připomínek KHS, Institutu plánování a rozvoje hlavního
města Prahy a odboru 1800 TSK k projednání na projektovém výboru do

- 60 dnů od obdržení schválené studie ulice Bělohorská

Dokumentace stavby k opakovanému rozeslání dotčeným orgánům a organizacím státní správy

- 90 dnů od obdržení schválené studie ulice Bělohorská

Podání žádosti o stavební povolení do

-5 dnů od doručení posledního vyjádření dotčeného orgánu státní správy

3. Dokončení celého díla, tj. předání celého předmětu plnění: do 30.6.2017

V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součásti výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení této

smlouvy ve zněm pozdějších změn a doplnění, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená,

zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.

2. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel i zhotovitel
obdrží po 2 vyhotoveních

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo včetně jeho
příloh, že sjeho obsahem souhlasí, a že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za

nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.

3



5. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy ( CES TSK ) vedené Technickou správou

komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách,

předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jeho podpisu.

6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku č. 1 nepovažují za obchodní tajemství

ve smyslu §504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalších podmínek, v platném znění.

Příloha: č. 1 . specifikace ceny dodatku č. 1

2 9. 07. 2016

V Praze dne Y Praze dne 29.7.2016

ACÍ

HA 1

Ing. Ma
s.r.o.

jednatel s a Istó iinnost

zhotovitel ,42 00 Praha 4, Jirčanská 820/31

©

4


